il rоr рtъ
&q. й. яра,{z,

<<О назначении
финансового управляющего))

В соответствии с подпунктом 14) статьи 9 Закона Республики Казахстан
<О восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан РеспУблики
Казахстар ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Загипарова Ерсайна Кабдрахмановича финансовым
управJIяющим физического лица Мергенгалиевой Iцкэр Мцратцызы

2. Загипарова Ерсайна Кабдрахмановича исполнение

требованиями
финансового управляющего в соответствии с

Законом Республики Казахстан (О восстановлении
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан).

З. Финансовому управляющему Загипарову Е.К. обеспечить выполнение
Закона Республики Казахстан кО восстановлениитребований

платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан)).

Руководитель
е/

К.Есембеков

G,пшI930329400663).
возложить на
обязанностей

Ё